

Furnitures

ITEMS	Dimensions	UNIT COST	QUANTITY	TOTAL
Information Table	1.0m x 0.5m x 0.75mH	500.00		
Lockable Cupboard/Cabinet	1.0m x 0.5m x 0.75mH	900.00		
Wooden Round Table	0.8m dia x 0.75mH	900.00		
Glass Round Table	0.8m dia x 0.75mH	1,800.00		
Low Showcase	1.0m x 0.5m x 1.0mH	3500.00		
High Showcase	1.0m x 0.5m x 2.3mH	4500.00		
2 Seater sofa - loveseat		3000.00		
3 seater sofa		4000.00		
Upholstered Single chair		1200.00		
Stacking Chair (Orange)		450.00		
Gaslift Chairs		1600.00		
Bar Stool	350 diameter x 920H mm	450.00		
Monobloc Chairs		200.00		
Standard Shelf – Flat	0.50cm x 1000W mm	300.00		
Standard Shelf – Flat	0.30cm L x 1000W mm	250.00		
Brochure Rack		700.00		
Brochure Rack Zigzag		1,800.00		
Water Dispenser – 5 gals		3000.00		
Waste Paper Basket		100.00		
Carpet-Needle Punch per sq.m.		250.00		
White System panel		1200.00		
Colored Panel (1.00m) – 1 side		1800.00		
Colored Panel (1.00m) – 2side		2500.00		
Lockable Door		2500.00		
Sub Total				
Plus 12% VAT				
TOTAL				

Prices in PHP

Lighting & Electrical Equipment

ITEMS	UNIT COST (Php)	QUANTIT Y	TOTAL (Php)
Fluorescent Lamp	550.00		
Short Arm Spotlight	650.00		
Long Arm Spotlight	650.00		
Floodlight 20w LED	1,750.00		
Floodlight 30w LED	2,035.00		
2 gang Convenience outlet	475.00		
20 AMP / 220V Single Phase Circuit Breaker up to 4.4kw	2,500.00		
30 AMP / 220V Single Phase Circuit Breaker up to 6.6kw	3,000.00		
40 AMP / 220V Single Phase Circuit Breaker up to 8.8kw	4,000.00		
50 AMP / 220V Single Phase Circuit Breaker up to 11.0kw	5,500.00		
70 AMP / 220V Single Phase Circuit Breaker up to 15.4kw	7,500.00		
100 AMP/ 220V Single Phase Circuit Breaker up to 22.0kw	11,500.00		
30 AMP / 220V Three Phase Circuit Breaker	4,100.00		
40 AMP / 220V Three Phase Circuit Breaker	5,950.00		
60 AMP/ 220V Three Phase Circuit Breaker	13,500.00		
100 AMP/ 220V Three Phase Circuit Breaker	23,300.00		
Lighting Hook – up (for exhibitors existing light fittings only maximum 100W)	215.00		
Sub Total			
Plus 12% VAT			
TOTAL			

Prices in PHP

Audio and Visual Equipment

ITEMS	UNIT COST/DAY	QUANTITY	TOTAL
65" HD LED TV	8,000.00/Day		
50" HD LED TV	4,000.00/Day		
40"-43" HD LED TV	3,000.00/Day		
32" HD LED TV	2,500.00/Day		
Laptop Computer	3,500.00/Day		
Sub Total			
Plus 12% VAT			
TOTAL			

Prices in PHP

The terms of reference will be provided by the technical supplier:

Ms. Kimberly Tuazon

Total Exhibit and Expo Solutions, Inc.

7 Sunshine Lane St. Jordan Village

Baesa, Quezon City

Landline # 632 453 8684

Smart # 63920-6328401

Globe # 63916-2376627

Email: kimktg.totalexhibit@gmail.com